
SADRŽAJ

Godina XI - broj 1 ISSN: 1849-6962Delnice, srijeda, 19. ožujka 2025.

str.

154. RJEŠENJE O PRESTANKU MANDATA ČLANICI GRADSKOG VIJEĆA I POČETKU OBNAŠANJA  
 DUŽNOSTI ČLANA GRADSKOG VIJEĆA 3

155. I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 3
156. I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2025. G. 43
157. I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2025. G. 45
158. I. IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O NAMJENSKOM TROŠENJU KOMUNALNE NAKNADE U 2025. G. 52
159. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA DELNICA ZA 2025. GODINU 53
160. ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O SOCIJALNOJ SKRBI 54
161. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O NAČINU OBAVLJANJA  

 KOMUNALNIH DJELATNOSTI 54
162. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O DIMNJAČARSKOJ SLUŽBI 55
163. ODLUKA O IZRADI IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA DELNICA 55
164. ODLUKA O USVAJANJU ZELENOG PLANA GRADA DELNICA ZA RAZDOBLJE OD 2024. DO 2030. G. 58
165. PROGRAM POTICANJA I RAZVOJA TURIZMA NA PODRUČJU GRADA DELNICA U 2025. G. 58
166. ODLUKA O POVODU PRIJEDLOGA ŽUPE SV. MARIJE MAGDALENE BRODA NA KUPI  

 I ŽUPE SV. KRIŽA TURKE 61
167. ODLUKA O RASPISIVANJU JAVNOGNATJEČAJA ZA PRODAJU NEKRETNINE  

 U VLASNIŠTVU GRADA DELNICA 62
168. ODLUKA O VISINI NAKNADE ZA PRIJENOS PRAVA VLASNIŠTVA NA NEKRETNINI KČ.BR.15433/60  

 K.O. DELNICE, ODRICANJU OD POTRAŽIVANJA OD KOMUNALNOG DOPRINOSA  
 I BESPOVRATNOM FINANCIRANJU TROŠKOVA PRIKLJUČENJA NA KOMUNALNU  
 INFRASTRUKTURU ZA IZGRADNJU STAMBENE ZGRADE PO PROGRAMU  
 DRUŠTVENO POTICANE STANOGRADNJE 63

GRADSKO VIJEĆE

GRADONAČELNICA
101. ODLUKA O IMENOVANJU PRIVREMENOG ZAMJENIKA 64
102. ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU KOMISIJE ZA RASPOLAGANJEM ZEMLJIŠTEM  

 U VLASNIŠTVU GRADA DELNICA 65
103. GODIŠNJI PLAN UPRAVLJANJA NEKRETNINAMA I POKRETNINAMA U VLASNIŠTVU  

 GRADA DELNICE ZA 2025. GODINU 66

Odluka je preuzeta s poveznice: https://delnice.hr/wp-content/uploads/2025/03/2025_Novine-br.1.pdf, 27.03.2025.

djakupovic
Underline

djakupovic
Highlight

https://delnice.hr/wp-content/uploads/2025/03/2025_Novine-br.1.pdf


Delnice, srijeda, 19. ožujka 2025. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 54, broj  1 Delnice, srijeda, 19. ožujka 2025. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 55, broj 1

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 550-02/22-01/1
URBROJ: 2170-6-5-3-24-5
Delnice, 19. ožujka 2025. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

161.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01, 129/ 05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 33. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narod-
ne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20), članka 40. Statu-
ta Grada Delnica („Službene novine Grada Delnica“ broj 
2/21) Gradsko vijeće Grada Delnica na 38. sjednici održa-
noj 19. ožujka 2025. godine donosi

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O NAČINU OBAVLJANJA  

KOMUNALNIH DJELATNOSTI

Članak 1.
U Odluci o načinu obavljanja komunalnih djelatnosti (SN 
GD 8/18, 2/23) u članku. 4. stavak 1. iza točke 2. dodaje 
se točka 3. koja glasi:
„3. pravne ili fizičke osobe na temelju ugovora o konce-
siji.“

Članak 2.
Iza članka 7. dodaje se glava iznad članka 7..a i članak 7.a 
koji glase:
 „ VI. KOMUNALNE DJELATNOSTI KOJE SE MOGU 
OBAVLJATI NA TEMELJU UGOVORA O KONCESIJI
Članak 7.a
 „(1) Iznimno, ako to trenutne okolnosti na tržištu radne 
snage opravdavaju, na području Grada Delnica komu-
nalnu djelatnost obavljanje dimnjačarskih poslova, mogu 
obavljati pravne ili fizičke osobe na temelju ugovora o 
koncesiji.
(2) Koncesija se može dati pravnoj ili fizičkoj osobi regi-
striranoj za obavljanje djelatnosti iz stavka 1. ovog članka 
na vrijeme od 5 (pet) godina. 
(3) Obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarski poslo-
vi dodjelom koncesije, može se ukoliko se za to ukaže po-
treba, urediti posebnom odlukom. 
(5) Postupak odabira osobe s kojom se sklapa ugovor o 
koncesiji provodi se sukladno Zakonu o komunalnom gos-

podarstvu i propisima kojima se uređuju koncesije.“
Dosadašnja glava pod rednim brojem VI., postaje redni 
broj VII.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 363-02/25-01/01
URBROJ: 2170-6-4-1-25-1
Delnice, 19. ožujka 2025. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r

162.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01, 129/ 05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 33. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narod-
ne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20), članka 14. Zakona 
o zaštiti od požara (“Narodne novine” broj 92/10., 114/22.) 
članka 40. Statuta Grada Delnica („Službene novine Gra-
da Delnica“ broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Delnica na 
38. sjednici održanoj 19. ožujka 2025. godine donosi

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O DIMNJAČARSKOJ SLUŽBI

Članak 1.
U Odluci o dimnjačarskoj službi (SN PGŽ 6/15) članak 3. 
mijenja se i glasi:
„(1)Uslužnu komunalnu djelatnost obavljanje dimnjačar-
skih poslova na području Grada Delnica vrši KTD Ris-
njak- Delnice d.o.o..  
(2) Iznimno, ako to trenutne okolnosti na tržištu radne sna-
ge opravdavaju, na području Grada Delnica komunalnu 
djelatnost iz stavka 1. ovog članka mogu obavljati pravne 
ili fizičke osobe na temelju ugovora o koncesiji.“

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 363-15/25-01/01
URBROJ: 2170-6-4-1-25-1
Delnice, 19. ožujka 2025. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 

163.

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju 
(„Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 
98/19 i 67/23), u daljnjem tekstu: Zakon, članka 35. Zako-
na o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Na-
rodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 40. Statuta Grada Delnica („Službene 
novine Grada Delnica“ broj 2/21), Gradsko vijeće Grada 
Delnica, na 38. sjednici održanoj  19.ožujka 2025., donosi

ODLUKU O IZRADI IZMJENE I DOPUNE 
PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA 

DELNICA

Opće odredbe
Članak 1.

Donosi se odluka o izradi izmjene i dopune Prostornog 
plana uređenja Grada Delnica, u daljnjem tekstu: Odluka.
Donošenjem ove Odluke započinje postupak izrade i 
donošenja izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije”, broj 24/02, 11/13 i “Službene novine grada 
Delnica”, broj 4/16, 4/16 proč.tekst i 11/21), u daljnjem 
tekstu: izmjena i dopuna Plana.
Nositelj izrade izmjene i dopune Plana je Grad Delnice, 
Odjel za komunalni sustav, imovinu, promet i zaštitu oko-
liša, u daljnjem tekstu: Nositelj izrade.
Odgovorna osoba Nositelja izrade je čelnik tijela iz stavka 
3. ovoga članka.

Pravna osnova za izradu izmjene i dopune Plana

Članak 2.
Postupak izrade i donošenja izmjene i dopune Plana teme-
lji se na odredbama članka 86. do članka 112. Zakona, a 
u skladu s odredbama Pravilnika o prostornim planovima 
(Narodne novine broj 152/23), u daljnjem tekstu: Pravil-
nik, i ostalim važećim propisima iz područja prostornog 
uređenja.

Razlozi donošenja izmjene i dopune Plana, ciljevi i 
programska polazišta

Članak 3.
Ovom Odlukom određuju se razlozi, ciljevi i programska 
polazišta u okviru kojih se određuju prostorno planska rje-
šenja u postupku izrade izmjene i dopune Plana.
Razlozi za donošenje izmjene i dopune Plana:

A. Usklađenost sa zakonskim i podzakonskim okvirom
1. Zakonska obveza izrade izmjene i dopune Plana i uskla-
đenje sa Zakonom

Osnovni razlozi za pokretanje postupka izrade i donošenja 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Delni-
ca su usklađenje s novom zakonskom regulativom, u pr-
vom redu s novim Pravilnikom o prostornim planovima 
(NN 152/23).
2. Usklađenje s planom više razine
Sukladno odredbama članka 61. stavka 2. Zakona o pro-
stornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), Prostorni plan uređenja 
Grada Delnica mora biti usklađen s prostornim planom 
više razine, odnosno s Prostornim planom Primorsko-go-
ranske županije (Službene novine PGŽ 32/13, 7/17-ispra-
vak, 41/18, 4/19-pročišćeni tekst, 18/22, 40/22- pročišćeni 
tekst, 35/23 i 12/24-pročišćeni tekst)
3. Usklađenje s planom šireg područja iste razine
Nema prostornog plana šireg područja iste razine

B. Određivanje novih prostorno planskih rješenja
Kroz ove izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
Grada Delnica ne planiraju se nova prostorno planska rje-
šenja već se zadnji važeći prostorni plan mijenja na način 
da se postojeća planska rješenja usuglašavaju s Pravilni-
kom o prostornim planovima.

Osnovni ciljevi i programska polazišta za izradu izmjene 
i dopune Plana:
Programsko polazište za izradu Izmjena i dopuna Pro-
stornog plana uređenja Grada Delnica je usklađivanje s 
novim Pravilnikom o prostornim planovima koji je stu-
pio na snagu 01. siječnja 2024. godine te s posljednjim 
izmjenama i dopunama Zakona o prostornom uređenju, a 
kojim je  propisana obveza vođenja svih budućih izmjena 
i dopuna prostornih planova, kao i donošenje novih, kroz 
elektronički sustav „ePlanovi“ čime se stvaraju prostorni 
planovi „nove generacije“  te će se olakšati, osuvremeniti, 
unificirati i digitalizirati procedura izrade prostornih pla-
nova općenito.

Obuhvat izmjene i dopune Plana
Članak 4.

Granice obuhvata Izmjena i dopuna Prostornog plana ure-
đenja Grada Delnica identične su granicama obuhvata Pla-
na tj. administrativnom području Grada Delnica.
Sažeta ocjena stanja u obuhvatu izmjene i dopune Plana

Članak 5.
Za područje Grada Delnica na snazi je Prostorni plan ure-
đenja Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goran-
ske županije”, broj 24/02, 11/13 i “Službene novine grada 
Delnica”, broj 4/16, 4/16-proč.tekst i 11/21 i 12/24). 
Temeljem ove odluke o izradi izraditi će se izmjene i do-
pune Plana na način da se planska rješenja iz važećeg Pro-
stornog plana uređenja Grada Delnica usuglase s Pravilni-
kom o prostornim planovima.
Popis sektorskih strategija i drugih dokumenata u skladu 



Delnice, srijeda, 19. ožujka 2025. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 56, broj  1 Delnice, srijeda, 19. ožujka 2025. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 57, broj 1

s kojima se utvrđuju zahtjevi za izradu izmjene i dopune 
Plana

Članak 6.
U postupku izrade Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Delnica koristit će se postojeća dokumen-
tacija, kao i ona čija je izrada u tijeku, podaci sadržani 
u informacijskom sustavu prostornog uređenja te podaci, 
planske smjernice i propisani dokumenti koje će biti na 
raspolaganju u fazi izrade Nacrta prijedloga te podaci, 
planske smjernice i dokumenti dostavljeni od strane jav-
nopravnih tijela.
Način pribavljanja stručnih rješenja za izradu izmjene i 
dopune Plana

Članak 7.
Stručna rješenja za izradu Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada Delnica izradit će ovlašteni izrađi-
vač prostorno-planske dokumentacije.
Pribavljanje stručnih rješenja i podloga provest će nosi-
telj izrade putem za to ovlaštenih osoba i u suradnji sa 
stručnim izrađivačem Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Delnica.
Popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisima, 
koja daju zahtjeve za izradu izmjene i dopune Plana iz 
područja svog djelokruga, te drugih sudionika i korisnika 
prostora koji trebaju sudjelovati u izradi izmjene i dopune 
Plana

Članak 8.
Poziv na dostavu zahtjeva za izradu izmjene i dopune Pla-
na uputit će se sljedećim javnopravnim tijelima:
1. Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i dr-
žavne imovine, Uprava za prostorno uređenje i dozvole 
državnog značaja, HR-10000 Zagreb, Ulica Republike 
Austrije 14.
2. Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zaštitu kultur-
ne baštine, Konzervatorski odjel u Rijeci, HR-51000 Ri-
jeka, Užarska 26.
3. Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne 
zaštite, Područni ured civilne zaštite Rijeka, Služba in-
spekcijskih poslova Rijeka, HR-51000 Rijeka, Fiorela la 
Guardia 13.
4. x Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, Uprava 
za zaštitu prirode, HR-10000 Zagreb, Radnička cesta 80.
5. Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribarstva, HR-
10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 78.
6. Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, 
Sektor za vojnu infrastrukturu i zaštitu okoliša, Služba za 
vojno graditeljstvo i energetsku učinkovitost, HR-10000 
Zagreb, Trg kralja Petra Krešimira IV 1.
7. Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernoga Jadrana, 
HR-51000 Rijeka, Đure Šporera 3.
8. Hrvatske šume d.o.o., Uprava šuma Podružnica Delni-
ce, HR-51300 Delnice, Supilova 32.

9. Hrvatske autoceste d.o.o., HR-10000 Zagreb, Širolina 
ulica 4.
10. Hrvatske ceste d.o.o., HR-10000 Zagreb, Vončinina 3.
11. Županijska uprava za ceste Primorsko-goranske župa-
nije, HR-51000 Rijeka, Nikole Tesle 9/X.
12. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, 
HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta Frangeša Mihanovića 9.
13. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elek-
troprimorje Rijeka, HR-51000 Rijeka, Viktora Cara Emi-
na 2.
14. HEP-Proizvodnja d.o.o., HR-10000 Zagreb, Ulica gra-
da Vukovara 37.
15. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Prijenosno 
područje Rijeka, HR-51211 Matulji, Marinčićeva ulica 3.
16. PLINACRO d.o.o., HR-10000 Zagreb, Savska cesta 
88a.
17. JANAF d.d., HR-10000 Zagreb, Miramarska cesta 24.
18. Primorsko-goranska županija, Upravni odjel za pro-
storno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, HR-51000 
Rijeka, Riva 10/III.
19. Komunalno društvo Vodovod i kanalizacija d.o.o. – 
podružnica Delnice d.o.o., HR-51300 Delnice, Supilova 
173
20. Javna ustanova Nacionalni park Risnjak, HR-51317 
Crni Lug, Bijela Vodica 48.
21. HŽ INFRASTRUKTURA d.o.o., HR-10000 Zagreb, 
Mihanovićeva ulica 12.
22. Općina Skrad, HR-51311 Skrad, Josipa Blaževića Bla-
ža 8.
23. Općina Ravna Gora, HR-51314 Ravna Gora, Ivana 
Gorana Kovačića 177.
24. Općina Lokve, HR-51316 Lokve, Šet. Golubinjak 6.
25. Grad Čabar, HR-51306 Čabar, Narodnog oslobođenja 
2.
26. Općina Brod Moravice, HR-51312 Brod Moravice, 
Stjepana Radića 1.
27. Općina Mrkopalj, HR-51315 Mrkopalj, Stari kraj 3.

Poziv na dostavu zahtjeva za izradu izmjene i dopune Pla-
na uputit će se i drugim sudionicima i korisnicima prostora 
koji sudjeluju u izradi izmjene i dopune Plana:
1. Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Primor-
sko-goranske županije, HR-51000 Rijeka, Splitska 2.
2. Komunalac d.o.o. Delnice, HR-51300 Delnice, Supilo-
va 173.
3. Hrvatska agencija za poljoprivredu i hranu, HR-31000 
Osijek, Vinkovačka cesta 63.
Rok za dostavu zahtjeva je 30 dana od zaprimanja poziva 
za dostavu zahtjeva.
Ako javnopravno tijelo ne dostavi zahtjeve u roku iz pret-
hodne alineje, smatra se da zahtjeva nema.
Zahtjevi se dostavljaju putem pošte te elektroničkim pu-
tem, u skladu s odredbama važećeg Zakona.

Dinamika s fazama izrade izmjene i dopune Plana

Članak 9.
Rok u kojemu su javnopravna tijela i drugi sudionici oba-
vezni dostaviti svoje zahtjeve, planske smjernice ili propi-
sane dokumente iz područja svog djelokruga (sukladno čl. 
90. Zakona o prostornom uređenju) je najviše 30 dana od 
dana zaprimanja poziva i ove Odluke. 
Rok za izradu Nacrta Prijedloga Izmjena i dopuna Prostor-
nog plana uređenja Grada Delnica je 180 dana od dana do-
stave zahtjeva javnopravnih tijela sukladno čl. 90 Zakona.   
Postupak provedbe javne rasprave propisan je člancima 
96., 97. i 98.  Zakona o prostornom uređenju. Javni uvid 
u Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada Delnica trajat će najmanje 8 dana. 
Nacrt Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada Delnica izrađuje stručni izrađivač 
zajedno s nositeljem izrade. Rok za izradu nacrta Konač-
nog prijedloga je 30 radnih dana od izrade Izvješća o jav-
noj raspravi. 
Ostali rokovi i dinamika izrade određeni su Zakonom o 
prostornom uređenju.

Izvori financiranja izrade izmjene i dopune Plana
Članak 10.

Izrada Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Delnica prijavit će se na javni Poziv za dodjelu bespovrat-
nih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije 
putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ koje je raspisalo 
Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne 
imovine.

Druga pitanja značajna za izradu izmjene i dopune 
Plana

Članak 11.
U skladu s člankom 86. Zakona na Prijedlog odluke o izra-
di izmjene i dopune Plana sukladno posebnim propisima 
kojima se uređuje zaštita okoliša i prirode pribavljeno je :
- Mišljenje, KLASA: 351-01/24-04/74, URBROJ: 2170-
03-08/2-24-3 od 18. prosinca 2024., koje je izdalo nadlež-
no tijelo za zaštitu okoliša i prirode: Primorsko-goranska 
županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, graditelj-
stvo i zaštitu okoliša.
 
Prijelazne i završne odredbe

Članak 12.
Tijekom postupka izrade Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada Delnica svi zahtjevi fizičkih i prav-
nih osoba vezanih za izdavanje akata za gradnju vršit će se 
neometano sukladno važećem Prostornom planu uređenja 
Grada Delnica.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave 
u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 350-02/24-01/05
URBROJ: 2170-6-4-3-25-5
Delnice, 19. ožujka 2025. godine

Gradsko vijeće Grada Delnice
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

164.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17-pročišće-
ni tekst, 144/20) i članaka 15. i 18. Zakona o upravlja-
nju državnom imovinom („Narodne novine“, broj 52/18),  
članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravi-
ma („Narodne novine“, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
90/10, 143/12, 94/17 - službeni pročišćeni tekst, 152/14, 
81/15 - službeni pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada 
Delnica na 38. sjednici održanoj 19. ožujka 2025. godine 
donosi

ODLUKU O USVAJANJU ZELENOG 
PLANA GRADA DELNICA ZA RAZDOBLJE 

OD 2024. DO 2030. GODINE

Članak I.
Usvaja se Zeleni plan Grada Delnica za razdoblje od 2024. 
do 2030.,  u kojoj su određeni dugoročni ciljevi i smjer-
nice za stvaranje zdravog okoliša i ugodnog prostora za 
život za Grad Delnice.

Članak II.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 406-02/5225-01/01
URBROJ: 2170-6-40-4-22-2
Delnice, 19. ožujka 2025. godine

Gradsko vijeća Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 

165.

Na temelju članka 11. Zakona o poticanju razvoja malog 
gospodarstva („Narodne novine“ broj 29/2, 63/07, 53/12, 
56/13 i 121/16) i članka 40. Statuta Grada Delnica („Služ-
bene novine Grada Delnica“, broj 2/21), Gradsko vijeće 
Grada Delnica na 38. sjednici održanoj 19. ožujka 2025. 
godine donosi


	2025_Novine-br.1.pdf
	RJEŠENJE O PRESTANKU MANDATA ČLANICI GRADSKOG VIJEĆA I POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ČLANA 
GRADSKOG VIJEĆA
	I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2025. GODINU
	I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE U 2025. GODINI
	I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE U 2025. GODINI
	I. IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O 
NAMJENSKOM TROŠENJU KOMUNALNE NAKNADE U 2025. GODINI
	IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA DELNICA ZA 2025. GODINU
	ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE 
O SOCIJALNOJ SKRBI
	ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O NAČINU OBAVLJANJA 
KOMUNALNIH DJELATNOSTI
	ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O DIMNJAČARSKOJ SLUŽBI
	ODLUKU O IZRADI IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA DELNICA
	ODLUKU O USVAJANJU ZELENOG
PLANA GRADA DELNICA ZA RAZDOBLJE OD 2024. DO 2030. GODINE
	PROGRAM POTICANJA I RAZVOJA 
TURIZMA NA PODRUČJU 
GRADA DELNICA U 2025. GODINI
	ODLUKU O POVODU PRIJEDLOGA ŽUPE SV. MARIJE MAGDALENE BRODA NA KUPI I ŽUPE SV. KRIŽA TURKE
	ODLUKU O RASPISIVANJU JAVNOG
NATJEČAJA ZA PRODAJU NEKRETNINE U VLASNIŠTVU GRADA DELNICA
	ODLUKU O VISINI NAKNADE ZA
 PRIJENOS PRAVA VLASNIŠTVA NA NEKRETNINI KČ.BR.15433/60 K.O. 
DELNICE, ODRICANJU OD 
POTRAŽIVANJA OD KOMUNALNOG DOPRINOSA I BESPOVRATNOM 
FINANCIRANJU TROŠKOVA 
PRIKLJUČENJA NA KOMUNALNU 
INFRASTRUKTURU ZA IZGRADNJU STAMBENE ZGR
	ODLUKU O IMENOVANJU 
PRIVREMENOG ZAMJENIKA
	ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O 
IMENOVANJU KOMISIJE ZA 
RASPOLAGANJEM ZEMLJIŠTEM U 
VLASNIŠTVU GRADA DELNICA
	GODIŠNJI PLAN UPRAVLJANJA NEKRETNINAMA I POKRETNINAMA
	U VLASNIŠTVU GRADA DELNICE
	ZA 2025. GODINU
	2025_Novine-br.1.pdf
	RJEŠENJE O PRESTANKU MANDATA ČLANICI GRADSKOG VIJEĆA I POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ČLANA 
GRADSKOG VIJEĆA
	I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2025. GODINU
	I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE U 2025. GODINI
	I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE U 2025. GODINI
	I. IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O 
NAMJENSKOM TROŠENJU KOMUNALNE NAKNADE U 2025. GODINI
	IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA DELNICA ZA 2025. GODINU
	ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE 
O SOCIJALNOJ SKRBI
	ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O NAČINU OBAVLJANJA 
KOMUNALNIH DJELATNOSTI
	ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O DIMNJAČARSKOJ SLUŽBI
	ODLUKU O IZRADI IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA DELNICA
	ODLUKU O USVAJANJU ZELENOG
PLANA GRADA DELNICA ZA RAZDOBLJE OD 2024. DO 2030. GODINE
	PROGRAM POTICANJA I RAZVOJA 
TURIZMA NA PODRUČJU 
GRADA DELNICA U 2025. GODINI
	ODLUKU O POVODU PRIJEDLOGA ŽUPE SV. MARIJE MAGDALENE BRODA NA KUPI I ŽUPE SV. KRIŽA TURKE
	ODLUKU O RASPISIVANJU JAVNOG
NATJEČAJA ZA PRODAJU NEKRETNINE U VLASNIŠTVU GRADA DELNICA
	ODLUKU O VISINI NAKNADE ZA
 PRIJENOS PRAVA VLASNIŠTVA NA NEKRETNINI KČ.BR.15433/60 K.O. 
DELNICE, ODRICANJU OD 
POTRAŽIVANJA OD KOMUNALNOG DOPRINOSA I BESPOVRATNOM 
FINANCIRANJU TROŠKOVA 
PRIKLJUČENJA NA KOMUNALNU 
INFRASTRUKTURU ZA IZGRADNJU STAMBENE ZGR
	ODLUKU O IMENOVANJU 
PRIVREMENOG ZAMJENIKA
	ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O 
IMENOVANJU KOMISIJE ZA 
RASPOLAGANJEM ZEMLJIŠTEM U 
VLASNIŠTVU GRADA DELNICA
	GODIŠNJI PLAN UPRAVLJANJA NEKRETNINAMA I POKRETNINAMA
	U VLASNIŠTVU GRADA DELNICE
	ZA 2025. GODINU

	2025_Novine-br.1.pdf
	RJEŠENJE O PRESTANKU MANDATA ČLANICI GRADSKOG VIJEĆA I POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ČLANA 
GRADSKOG VIJEĆA
	I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2025. GODINU
	I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE U 2025. GODINI
	I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE U 2025. GODINI
	I. IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O 
NAMJENSKOM TROŠENJU KOMUNALNE NAKNADE U 2025. GODINI
	IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA DELNICA ZA 2025. GODINU
	ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE 
O SOCIJALNOJ SKRBI
	ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O NAČINU OBAVLJANJA 
KOMUNALNIH DJELATNOSTI
	ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O DIMNJAČARSKOJ SLUŽBI
	ODLUKU O IZRADI IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA DELNICA
	ODLUKU O USVAJANJU ZELENOG
PLANA GRADA DELNICA ZA RAZDOBLJE OD 2024. DO 2030. GODINE
	PROGRAM POTICANJA I RAZVOJA 
TURIZMA NA PODRUČJU 
GRADA DELNICA U 2025. GODINI
	ODLUKU O POVODU PRIJEDLOGA ŽUPE SV. MARIJE MAGDALENE BRODA NA KUPI I ŽUPE SV. KRIŽA TURKE
	ODLUKU O RASPISIVANJU JAVNOG
NATJEČAJA ZA PRODAJU NEKRETNINE U VLASNIŠTVU GRADA DELNICA
	ODLUKU O VISINI NAKNADE ZA
 PRIJENOS PRAVA VLASNIŠTVA NA NEKRETNINI KČ.BR.15433/60 K.O. 
DELNICE, ODRICANJU OD 
POTRAŽIVANJA OD KOMUNALNOG DOPRINOSA I BESPOVRATNOM 
FINANCIRANJU TROŠKOVA 
PRIKLJUČENJA NA KOMUNALNU 
INFRASTRUKTURU ZA IZGRADNJU STAMBENE ZGR
	ODLUKU O IMENOVANJU 
PRIVREMENOG ZAMJENIKA
	ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O 
IMENOVANJU KOMISIJE ZA 
RASPOLAGANJEM ZEMLJIŠTEM U 
VLASNIŠTVU GRADA DELNICA
	GODIŠNJI PLAN UPRAVLJANJA NEKRETNINAMA I POKRETNINAMA
	U VLASNIŠTVU GRADA DELNICE
	ZA 2025. GODINU





